Исп. Горбачева В.О.
8 (926) 329-53-80

Исх. № 08/05 от «06» мая 2016 г.

На №              от «    » мая 2016 г.

ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ

КОМПАНИИ «GROUP-IB»

САЧКОВУ И.К.

Уважаемый Илья Константинович,

Национальный комитет по исследованию БРИКС (НКИ БРИКС)

выражает благодарность Компании «Group-IB» за участие в первом Цифровом

конклаве БРИКС (BRICS Digital Conclave), который состоялся в г. Нью-Дели

(Индия) 28-29 апреля 2016 года.

В особенности хотели бы отметить вклад менеджера отдела

международных продаж Компании «Group-IB» Николаса Палмера в развитие

международного сотрудничества по линии БРИКС.

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Исполнительный директор                                                           Г.Д. Толорая

Россия, 117218, Москва,
ул. Кржижановского, д. 13, корп. 2
Тел./факс: +7 (495) 981-66-70 (доб. 118)
Web: www.nkibrics.ru

E-mail: info@nkibrics.ru